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Obrady LXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 25 października 2023 roku o godz. 10:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr LXX z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 27 września 2023 roku.3.
Przedstawienie działalności Prabuckiego Stowarzyszenia Miłośników Zwierząt.4.
Wyróżnienie Zuzanny Zielińskiej, czwartej zawodniczki Mistrzostw Polski Młodzików w Lekkiej Atletyce.5.
Sprawozdanie Przewodniczącego Rady o oświadczeniach majątkowych radnych za 2022 rok.6.
Sprawozdanie Burmistrza o oświadczeniach majątkowych za 2022 rok.7.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.8.
Wnioski i zapytania.9.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.10.
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.11.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego12.
dla części terenów położonych w obrębach ewidencyjnych 0003 Prabuty-M, 0026 Stary Kamień oraz 0022
Raniewo.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz13.
ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli14.
nieruchomości niezamieszkałych z wyłączeniem nieruchomości rekreacyjno - wypoczynkowych.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na15.
rok z nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno–wypoczynkowe.
Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na16.
terenie Miasta i Gminy Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej, której zadaniem jest przeprowadzenie wyboru17.
ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na kadencję 2024-2027.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kwidzynie na kadencję 2024-2027.18.
Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji.19.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2023 rok.20.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty.21.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej22.

W dniu 23 października 2023 roku o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie
się Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.
Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXXI zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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